П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания  депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об отчете Администрации Брежневского  сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Брежневского  сельсовета Курского района Курской области за 2022 год»

                                                                               30 марта 2023 года
Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, с. Верхнекасиново, администрация Брежневского  сельсовета
   Председательствующий – Труш Любовь Александровна – председатель комиссии, председатель  Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района.
заместитель председателя комиссии - Чуйкова Екатерина Павловна

Члены комиссии:

1 Рагулина Анна Александровна

2. Быканова Светлана Михайловна

Присутствовали жители Брежневского сельсовета – 10 чел.

Повестка дня:
О проекте решения Собрания  депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год»
     Информация Чуйковой Екатерины Павловны – заместителя Главы по финансам и экономике администрации  Брежневского сельсовета.

СЛУШАЛИ:

О проекте решения Собрания  депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области      по проекту решения Собрания  депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год»    информацию Чуйковой Екатерины Павловны.

РЕШИЛИ:  утвердить проект рекомендаций публичных слушаний

(прилагается).

Голосовали: за - 10 чел.

Против – нет.

Воздержались –нет.

Председательствующий на

публичных слушаниях                                                Труш Л.А.
Заместитель председателя комиссии                         Чуйкова Е.П.

                                               РЕКОМЕНДАЦИИ

                                    ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

         Рассмотрев на публичных слушаниях, состоявшихся 30.03.2023 года  проект решения Собрания  депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год» и предложения, поступившие в ходе слушаний,

                                         Решили:

     1. Одобрить проект решения Собрания  депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год», обнародованный 07.04.2023 года путем размещения на информационных стендах, расположенных :

 1-й - магазин ПО «Курское» в д.Разиньково;
 2-й – магазин ПО «Курское» на х.Шумаков;

 3-й – административное здание Брежневского сельсовета;
 4-й – магазин ПО «Курское» с.Нижнекасиново;
 5-й – магазин ПО «Курское» д.Дроняево.

    2. Рекомендовать Собранию депутатов Брежневского сельсовета Курского района при рассмотрении и принятии решения Собрания  депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении отчета Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год», учесть соответствующие действующему законодательству, предложенные в ходе проведения публичных слушаний дополнения и изменения в проект  Решения Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области.
3. Протокол публичных слушаний от 30.03.2023 года вместе с принятыми Рекомендациями направить Собранию депутатов Брежневского сельсовета Курского района и обнародовать на информационных стендах, указанных в пункте 1 настоящих Рекомендаций.